PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

DECRETO Nº. 9.608/ 2018

"NOMEIA SERVIDORES"

O Prefeito Municipal de São Mateus, Estado do
Espírito Santo, no uso de suas atribuições legais
e tendo em vista o que dispõe o artigo l 07,
Item VI, da Lei nº. 001, de 05 de abril de 1990 -
Lei Orgânica do Município de São Mateus,
Estado do Espírito Santo:

DECRETA:

Art. 1°.Ficam nomeados nesta Prefeitura, os servidores
abaixo relacionados, ocupantes dos cargos constantes no Anexo Ili, da Lei Municipal nº.
1.192, de 12 de dezembro de 2012, que "Dispõe Sobre a Organização Administrativa do
Município de São Mateus, Estado do Espírito Santo, define a Estrutura Administrativa e o
Quadro de Cargos de Provimento em Comissão e dá outras providências", e suas
alterações:

Continua .. .

ASSESSOR TÉCNICO IV
Joanpaula Bassi Gomes

Luc iana de Oliveira Pereira
Jocimara Rafael Unhares

Michellis Thomaz Gomes do Nascimento
Vera Lucia Alves da Silva

Alice Gomes Borges Coswosk
Zilma Rodrigues Moraes Costa

Poliana Matias de Almeida
Sirlene Wagmaker

COORDENADOR DE SEÇÃO
Geni Pereira dos Santos

A na Cristina de Azevedo Cardoso
Alair da Silva Santos

Simone Nasc imento dos Santos
Mirian Vieira Rodrigues

Mareia Helena dos Reis Roberto
Fabiane Jesus Souza
Adriele Xavier Juliao

Natiara França Alexandre
Adinaide Lopes

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

.. . continuacão do Decreto Municipal nº. 9.608/2018.

Continua ...

Mirian dos Santos Nogueira Santos
Marideia Lourenço dos Santos

Dayana dos Anjos Gomes
Odete Pereira dos Santos

Vera Lucia Pereira da Cruz
Reinan Rodrigues de Araújo

Adriana Fidelis
Adiana Antunes Batista Feitosa

Rafaela Gomes Pereira
lsabelli dos Anjos Lopes

Neuza Francisca dos Santos
Rosania Silva de Almeida

Alcimara Pestana de Almeida
Clebia Luciana dos Santos Soares

Catiane Rodrigues Sena
Noelsa Raasch Fischer

Lucimara Nascimento Botazini
Deriana Pereira Bernabé

Ana Cristina Ferreira dos Santos
Danquiele Rodrigues Sena Risso

Katielly Kock Porfirio
Bedicia Vicente Unhares
Danieli Pereira Welbert

Maria Aparecida Mageski
Angela Maria da Conceição Borges

Rosiane Bruziguini Falcão
Kesia Gonçalo Chieppe

Bruno Mauricio
Margarida da Conceição Salustiano

Jociane Cezario Romanha Leonardelli

COORDENADOR DE TURNO
Camilo Barbosa da Silva
Sarnires Pereira de Souza
Fernanda Soares Gava
Keidimara do Carmo

Edilene Alves dos Santos
Marizanis dos Santos Ribeiro

Evila Helena Chagas Leonerio
Alba Valeria Carvalho de Castro

Benilda Costa Duarte
Eliane Viana Risse

Maria Aparecida Basto do Santos
lone Rosa dos Santos

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO MATEUS
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

GABINETE DO PREFEITO

... continuação do Decreto Municipal nº. 9.608/ 2018.

publicação.

Rosandra Rufino da Silva
Joelma Gomes Nogueira

Adiana Sampaio Quartezani
Josefa Bernadete Alves Santos Reis

GERENTE
Vera Lucia Alves de Bessa

Evania da Silva Moreira
Samora Ferreira

Elinaria dos Santos Gonçalves
Celina de Souza Cardoso
Cibeli da Silva Nascimento

Lucia dos Santos Santana Correia
Sirley Oliveira Alexandre

Valdelicia dos Santos
Suelen Barbosa de Brito Silvares

Suely da Silva Siqueira
Mariana Pereira dos Santos Rodrigues

Cicera Maria Belem
Jaqueline Felix Ricardo

Tatiana Suin da Encarnação
Lucimara de Andrade
lrlane Schulz de Souza

Marinalva Assunção Santos
Juscelia Oliveira Rosa

Rayla Almeida da Silva
Eliene Santos Lucas

Art. 2°.Este Decreto entra em vigor na data de sua

do Espírito Santo, aos 26 (vinte
abinete do Prefeito Municipal de São Mateus, Estado

s is) dias do mês de fever 1 o (02) do ano de dois mil e
dezoito (2018) .

/

j